

จังหวัดลำพูน

เลขรับ 186

วันที่ 18 ม.ค. 2565

เวลา



ที่ ลพ ๕๑๐๐๘/ ๐๑๙๖

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ถนนเลียงเมืองลำพูน - บ้านช้าง

ลพ ๕๑๐๐๐

มกราคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์เผยแพร่ราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจร แอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านห่อมต้อ หมู่ที่ ๕ - บ้านปวงคำ หมู่ที่ ๘ (ทต. ลี้) เชื่อมบ้านลี้ หมู่ที่ ๖ (ทต. วังดิน) อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน โดยวิธีคัดเลือก ตามรายละเอียดและแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน งบประมาณตั้งไว้จำนวน ๒,๔๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ราคากลาง จำนวน ๒,๕๗๓,๒๙๐.๔๘ บาท (สองล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นสามพันสองร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบแปดสตางค์)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จึงขอความอนุเคราะห์จากท่านเผยแพร่ราคากลางงานก่อสร้างโครงการดังกล่าวฯ บนเว็บไซต์ของจังหวัดลำพูน และขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

๕๖๕

(นายวิชัย บุญอุดมพร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

กองพัสดุและทรัพย์สิน

โทร. ๐-๕๓๐๙-๐๑๐๓

www.Lamphunpao.go.th

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านฮ่อมต้อ หมู่ที่ ๕ - บ้านปวงคำ หมู่ที่ ๘ (ทต.ลิ้ม) เชื่อมบ้านลิ้ม หมู่ที่ ๖ (ทต.วังดิน) อำเภอสิม จังหวัดลำพูน โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านฮ่อมต้อ หมู่ที่ ๕ - บ้านปวงคำ หมู่ที่ ๘ (ทต.ลิ้ม) เชื่อมบ้านลิ้ม หมู่ที่ ๖ (ทต.วังดิน) อำเภอสิม จังหวัดลำพูน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,499,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,573,290.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุกิจ ปินตาสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ผนากร โพธิวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างผังเมืองปฏิบัติงาน

7.3 กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านจอมต่อ หมู่ที่ ๕ - บ้านปวงคำ หมู่ที่ ๘ (ทค.ถ.) เชื่อมบ้านถ้ำ หมู่ที่ ๖ (ทค.ถ.) อำเภอปลวกแดง จังหวัดสมุทรสาคร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|-----------|--------|-------------------|-----------|
| 1 | 1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) | ลบ.ม. | 358.250 | 45.71 | 16,375.60 | 1.3607 | 62.19 | 22,282.27 |
| 2 | 1.1.2.1 งานดินคันทาง (EARTH EMBANKMENT) | ลบ.ม. | 138.000 | 45.49 | 6,277.62 | 1.3607 | 61.89 | 8,541.95 |
| 3 | 1.1.3 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.3.1 งานถางป่าและชุดต่อ 2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) | ตร.ม. | 3,100.000 | 1.72 | 5,332.00 | 1.3607 | 2.34 | 7,255.25 |

สุกิจ ปินตาสุข

24 ธันวาคม 2564 13:55:36

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดสุราษฎร์ธานี จังหวัดนครศรีธรรมราช สายทางบ้านยอต่อ หมู่ที่ ๕ - บ้านปวงคำ หมู่ที่ ๘ (ทต.ลิ) เชื่อมบ้านลิ หมู่ที่ ๖ (ทต.วังดิน) อำเภอคีรีงจังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|-----------------------|
| 4 | 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) | ลบ.ม. | 697.500 | 694.59 | 484,476.52 | 1.3607 | 945.12 | 659,227.20 |
| 5 | 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | ตร.ม. | 4,650.000 | 31.53 | 146,614.50 | 1.3607 | 42.90 | 199,498.35 |
| 6 | 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 4,650.000 | 253.70 | 1,179,705.00 | 1.3607 | 345.20 | 1,605,224.59 |
| 7 | 4. งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง 4.1 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ | ตร.ม. | 174.380 | 290.00 | 50,570.20 | 1.3607 | 394.60 | 68,810.87 2,450.00 |

กกิจ ปินดาสุข






แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝัางก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านขอมต่อ หมู่ที่ ๕ - บ้านม่วงคึก หมู่ที่ ๘ (ทต.ส.ส.) เชื่อมบ้านลี้ หมู่ที่ ๖ (ทต.วังดิน) อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

| | |
|-------------|--------------|
| รวมราคากลาง | 2,573,290.48 |
|-------------|--------------|

Op *M* *SM*



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านจอมต่อ หมู่ที่ ๕ - บ้านโป่งคำ หมู่ที่ ๘ (ทต.ลิ) เขื่อนบ้านลี่ หมู่ที่ ๖ (ทต.วังดิน) อำเภอสี จังหวัดลำพูน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน


(อานนกร โพธิ์วงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุกิจ ปันตาสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง